关于拟吸收于露阳等 14 位同志为中共预备党员的公示

在听取党员群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟吸收于露阳等 14 位同志为中共预

备党员。为了增加发展党员工作的透明度，确保发展党员质量，现将名单公示如下：

序号 班级 姓名 性别 出生年月 职务 是否推优

1 视觉 212 于露阳 女 2003-11-15 班级心理委员 是

2 室内 211D 邵杰 男 2002-12-31
班级文体委员、社长、

学院非遗工坊副主席
是

3 室内 211D 郭林森 男 2000-07-01 广播站组长 是

4 建设 215 姚忠涛 男 2002-11-12
学院团总支干部、团

支书
是

5 建设 215 孙晓晗 女 2002-11-07 班长 是

6 幼管 214Z 蔡欣然 女 2003-09-25 班助 是

7 视觉 211 郑岚 女 2003-06-14 无 是

8 视觉 211 梅依婷 女 2002-10-08 班级组织委员 是

9 视觉 201 杨茂林 男 2001-10-02 学院学生会主席 是

10 幼管 217Z 刘倩 女 2001-07-18 副班长、安全委员 是

11 建设 216 刘江 男 2003-05-26 班级组织委员 是

12 服工 212T 陈思琦 女 2002-09-17 团支书 是

13 幼管 212T 徐晨 女 2001-06-27 班长 是

14 幼管 212T 王思瑶 女 2003-06-25 无 是

公示时间为 5 月 24 日至 5 月 31 日，对以上名单如有异议，请与艺术设计学院党总支

联系，联系电话：81050732。

中共南通职业大学艺术设计学院总支部委员会

2023 年 5 月 23 日